ХХХ ХХХ) на заміну пошкодженого склопакету у фальшрамі у квартирі ХХ 

будинку ХХХ вулиці ХХХ в місті Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 3 700,00 грн (три тисячі 

сімсот гривень 00 коп.) Міцу Вадиму Миколайовичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. 

ХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ ХХХ) на 

заміну пошкодженого склопакету у фальшрамі у квартирі ХХХ будинку ХХХ по